
Name Phone Fax Email

Felder Bernhard, Mag. +43 50534 11206 BD Kärnten - Präs. 1b / IKT-Management bernhard.felder@bildung-ktn.gv.at

Fellner Daniel, Ing. +43/50/536-22401 daniel.fellner@ktn.gv.at

Fercher Seline +43 5 0534 18104 BD Kärnten - Päd. Dienst 2 /
Bildungsregion WEST

seline.fercher@bildung-ktn.gv.at

Ferijanz Edith, BSc MSc +43 50534 14106 BD Kärnten - Präs. 4a / Schulpsychologie,
Bildungsberatung, Psychosoziale
Unterstützung OST

edith.ferijanz@bildung-ktn.gv.at

Fian Alina +43 50534 18001 BD Kärnten - Päd. Dienst 2 /
Bildungsregion WEST

alina.fian@bildung-ktn.gv.at

Fischer Melanie +43 50534 13401 Referat Präs/3d - Dienst- und
Besoldungsrecht Ost (Land)

melanie.fischer@bildung-ktn.gv.at

Freithofnig Elisabeth +43 50534 12403 BD Kärnten - Präs. elisabeth.freithofnig@bildung-ktn.gv.at

Fresner Michael +43 50534 13501 Referat Präs/3e - Dienst- und
Besoldungsrecht West (Land)

michael.fresner@bildung-ktn.gv.at


